IRYAN

INSCRICAO

201806368-7
201813454-7
201800633-0
201805684-2
201801108-5
201802445-0
201701505-2
201806863-8
201811095-9
201801186-1
201814567-5
201800644-4
201804757-6
201806209-0
201804053-9
201801868-1
201802488-7
201806108-8
201803782-4
201801225-1
201810307-8
201812457-4
201813914-9
201703751-5
201801587-0
201800423-3
201800190-0
201804395-5
201801601-1
201805570-1
201808534-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MATHEUS AUGUSTO MENDES
BEATRIZ DA SILVA CAMPOS

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ROSSETO
LUANA LISIK MAZINI

IRIS CARBONERA GIROTTO

MARIA EDUARDA CAMOLEZI SIQUEIRA
ANA MARIA GOMES AUGUSTI

THEO HENRIQUE HONGARO

BRENA BARBOSA MORETI

TALITA RECORDI DA SILVA

HELOISA DE LUCCA CARNICELLI
GIOVANI KATO LANGRAFE

LUIZ HENRIQUE FERREGATO DA SILVA
ISABELA DELATORRE FERNANDES
KAMILA CRISTINA SANTOS DA SILVA
MARIA EDUARDA CASSIMIRO DE
GABRIELA YURI ARAUJO OYAMA
GABRIELA NERI DOS SANTOS

MARIA VITORIA ROSSETTO DINIZ
MARIANA BEATRIZ DE MORAES
DANIEL DE OLIVEIRA CASSOL

LUCAS OLIVEIRA RAMOS

TIAGO NUNES CALIANI

VITOR DAMASCENO OLIVEIRA
RAFAELA CHAVES PAES BELAFONTE
JULIA CRISTINE TITO PREZOTO

KAYQUE EDUARDO FERNANDES PIROLLA

RITA DE CASSIA DOS SANTOS
MARIA GABRIELA DA SILVA GOMES
FRANCIELY ALVES DOS REIS
LORENA RIGAO GRASSMANN

CONH. LIN.
GERAIS PORT
36.5 28.0
40.0 30.0
39.5 24.0
41.0 20.0
25.0 18.0
33.0 22.0
37.0 28.0
35.5 12.0
26.0 18.0
34.0 20.0
53.0 20.0
25.5 16.0
40.0 14.0
34.5 14.0
37.0 18.0
35.5 18.0
25.0 8.0
15.0 14.0
30.0 14.0
29.0 19.0
34.0 14.0
25.5 14.0
34.0 10.0
22.0 6.0
13.0 16.0
31.5 10.0
29.5 10.0
18.0 17.0
20.0 4.0
135 12.0
19.0 4.0

LIN.
ESTR

12.0
14.0
9.0
14.0
7.0
19.0
10.0
6.0
16.0
10.0
6.0
10.0
11.0
8.0
7.0
5.0
4.0
8.0
6.0
7.0
4.0
7.0
10.0
11.0
12.0
6.0
20.0
7.0
0.0
4.0
0.0

GEO
16.5
7.5
135
16.5
16.5
7.5
135
16.5
15.0
9.0
12.0
19.5
135
12.0
12.0
7.5
12.0
10.5
9.0
9.0
9.0
10.5
135
185
6.0
12.0
135
9.0
16.5
6.0
4.5

HIS
25.5
13.5
135
13.5
12.0
20.5
11.5
16.5
135
11.5
13.0
14.0
10.0
13.5
115
12.0
12.0
10.0

8.0
10.0
16.5
13.0
15.0
12.0

9.5
12.0
175
10.0
15.0
11.5
10.0

RED
111.0
120.0
114.0
102.0
114.0
114.0

97.0
108.0
101.0
111.0
101.0
107.0
104.0
105.0
101.0
114.0
100.0
117.0
105.0

79.0

84.0

74.0

76.0

81.0
111.0

87.0

91.0

88.0

73.0

87.0

80.0

ETAPA 3
(PESO 2)

229.5
225.0
2135
207.0
192.5
216.0
197.0
1945
189.5
195.5
205.0
192.0
1925
187.0
186.5
192.0
161.0
174.5
172.0
153.0
161.5
144.0
158.5
145.5
167.5
158.5
1815
149.0
128.5
134.0
1175

ETAPA 2
(PESO 2)

273.0
238.0
223.5
235.0
236.5
212.5
202.0
213.0
207.0
199.5
188.0
183.5
200.5
186.5
190.5
177.5
198.0
188.5
179.0
191.5
176.5
187.0
161.5
155.5
147.0
158.5
136.5
152.0
140.0
133.0
139.5

ETAPA 1
(PESO 1)

201.5
209.5
207.5
192.0
185.0
185.0
1975
178.0
178.0
164.5
152.5
185.5
141.0
165.5
151.0
161.0
154.5
133.0
150.0
158.0
165.0
159.5
139.5
161.0
128.0
120.5
105.0
132.0
142.0
135.5
145.0

ESCORE FINAL
1206.5
1135.5
1081.5
1076.0
1043.0
1042.0

995.5
993.0
971.0
954.5
938.5
936.5
927.0
912.5
905.0
900.0
872.5
859.0
852.0
847.0
841.0
821.5
779.5
763.0
757.0
754.5
741.0
734.0
679.0
669.5
659.0

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201804896-0
201804746-2
201801969-4
201801498-9
201803920-2
201807990-5
201807992-0
201800774-9
201800168-9
201803077-6
201813979-3
201810343-4
201803415-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ROVANIA PARIZ FERNANDES
LAYRA KATERYNA DA SILVA

ANA MARIA DA SILVA

ANDRE VIEIRA DOS SANTOS
HIARA VITORIA DE OLIVEIRA
AGNELLO CAMARERO

OMAR MAJED RAHALL

ANA LUISA BEIN

FABIANA BARBOSA TORRES
LETICIA SUZARQUE DOS SANTOS
PEDRO AUGUSTO MARQUES SALVADOR
ANA CAROLINA DA SILVA FREITAS
VINICIUS GIROTTO GREJANIM

CONH. LIN.
GERAIS PORT
34.0 6.0
12.0 4.0
30.0 2.0
44.0 0.0
24.0 2.0
16.5 0.0
18.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

0.0
10.0
9.0
4.0
11.0
6.0
4.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

GEO
7.5
9.0
7.5
12.0

0.0
12.0
15.0

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

HIS
9.0
9.0
6.0
4.5

11.5

10.5
6.0

AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
76.0
80.0
65.0

N.A
N.A
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

1325
124.0
1195

ETAPA 2
(PESO 2)

128.5
123.0
110.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1295
80.5
101.0

ESCORE FINAL
651.5
574.5
560.0

CLAS SITUAGAO

32
33
34

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA

REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



